Директору МОУ «Гимназия  №3»
Табуновой Т.А.
______________________________________
______________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью
Проживающего по адресу: _______________
______________________________________
______________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить бесплатное питание моему сыну (дочери)

___________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка (полностью)
На период с ______________  по _______________________
Ученику (це) _________ класса, так как он (она) является ребенком

______________________________________________________________
Указать категорию обучающихся, пользующихся правом бесплатного питания

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Данные о ребенке, указанные в представленных документах, разрешаю использовать в целях защиты и охраны прав моего сына (дочери).

_______________________________
Дата
_______________________________
Подпись заявителя

Директору МОУ «Гимназия  №3»
Табуновой Т.А.
______________________________________
______________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью
Проживающего по адресу: _______________
______________________________________
______________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить бесплатное питание моему сыну (дочери)

___________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Ф.И.О. ребенка (полностью)
На период с ______________  по _______________________
Ученику (це) _________ класса, так как он (она) является ребенком

______________________________________________________________
Указать категорию обучающихся, пользующихся правом бесплатного питания

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Данные о ребенке, указанные в представленных документах, разрешаю использовать в целях защиты и охраны прав моего сына (дочери).

_______________________________
Дата
_______________________________
Подпись заявителя